муниципальное общеобразовательное учреждение  Код

«Гимназия № 3» Форма по ОКУД 0609562

(МОУ «Гимназия № 3») по ОКПО 21720968

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-12/334 27.08.2020г.

                                                                 (распоряжение)

«Об утверждении режима работы

в 1 полугодии 2020-2021 учебного года

в условиях новой коронавирусной инфекции»

           В соответствии с правилами СП  3.1/2.4.3598-20 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации образовательных учреждений и

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г №6, в

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального

оборудования:

Распределение классов по кабинетам

Класс Кабинет  Класс  Кабинет

5А 40 8А 19

5Б 46 8Б 43

5В 39 8В 15

5Г 44 8Г 10

5Д 16 9А 42

6А 24 9Б 25

6Б 35 9В 36

6В 20 9Г 34

6Г 13 10А 41

6Д 8 10Б 37

7А 4 10В 12

7Б 2 11А 45

7В 27 11Б 14

7Г 26 11В 32

7Д 48

1.1 Учителям-предметникам проводит следующие уроки в специализированных

кабинетах:

Немецкий язык – кабинет №18, 33

Французский язык – кабинет №22

Английский язык – кабинет №21

Технология – кабинеты № 3, 30

Информатика – кабинет №31, №49

Физическая культура – спортивная площадка.

Хореография – кабинет №1

2. Утвердить график прибытия учащихся МОУ «Гимназия  №3».

3. Классным руководителям 5-11х классов обеспечить информирование учащихся, их

родителей (законных представителей), об особенностях режима работы школы, в том

числе о времени прихода в школу, перемен, приема пищи через классно-родительские

чаты.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Приложение 1

классы Вход

№

Гардероб

№

Каб.

№

/этаж

Питание в столовой

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

5А 3 3 40/3 Время прихода

/начало занятий

9.00

9.20

8.20

8.30

8.20

8.30

8.20

8.30

9.10

9.20

-

Завтрак

обед

9.50

13.20

9.50

13.20

9.50

13.20

9.50

13.20

9.50

13.20

-

5Б 3 3 46/3 Время прихода

/начало занятий

8.10

8.30

9.10

9.20

8.20

8.30

8.20

8.30

8.10

8.30

-

Завтрак

обед

9.55

13.20

9.55

13.20

9.55

13.20

9.55

13.20

9.55

13.20

-

5В 3 3 39/3 Время прихода

/начало занятий

8.20

8.30

9.00

9.20

8.10

8.30

9.00

9.20

9.10

9.20

-

Завтрак

обед

10.00

13.20

10.00

13.20

10.00

13.20

10.00

13.20

10.00

13.20

-

5Г 3 3 44/3 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

8.10

8.30

8.10

8.30

9.10

9.20

8.20

8.30

-

Завтрак

обед

10.05

13.30

10.05

13.30

10.05

13.30

10.05

13.30

10.05

13.30

-

5Д 3 3 16/2 Время прихода

/начало занятий

9.10

9.20

9.00

9.20

9.10

9.20

8.10

8.30

8.20

8.30

-

Завтрак

обед

10.10

13.30

10.10

13.30

10.10

13.30

10.10

13.30

10.10

13.30

-

6А 3 3 24/2 Время прихода

/начало занятий

9.00

9.20

9.10

9.20

8.00

8.30

8.20

8.30

9.10

9.20

-

Завтрак

обед

10.50

13.50

10.50

13.50

10.50

13.50

10.50

13.50

10.50

13.50

-

6Б 3 3 35/3 Время прихода

/начало занятий

8.10

8.30

8.10

8.30

9.10

9.20

8.10

8.30

8.20

8.30

-

Завтрак

обед

10.55

13.50

10.55

13.50

10.55

13.50

10.55

13.50

10.55

13.50

-

6В 3 3 20/2 Время прихода

/начало занятий

8.20

8.30

9.00

9.20

9.00

9.20

8.00

8.30

9.00

9.20

-

Завтрак

обед

11.00

13.55

11.00

13.55

11.00

13.55

11.00

13.55

11.00

13.55

-

6Г 3 3 13/2 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

8.20

8.30

8.20

8.30

9.00

9.20

8.20

8.30

-

Завтрак

обед

11.05

13.55

11.05

13.55

11.05

13.55

11.05

13.55

11.05

13.55

-

6Д 5 у каб.№8 8/1 Время прихода

/начало занятий

9.10

9.20

8.20

8.30

8.20

8.30

8.20

8.30

8.20

8.30

-

Завтрак

обед

11.10

14.00

11.10

14.00

11.10

14.00

11.10

14.00

11.10

14.00

-

7А 4 у каб.№4 4/1 Время прихода

/начало занятий

9.10

9.20

7.50

8.00

8.10

8.30

- 8.10

8.30

8.10

8.30

Завтрак

обед

11.50

14.10

11.50

14.10

11.50

14.10

- 11.50

14.10

9.50

12.50

7Б 4 у каб.№2 2/1 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

8.00

8.30

8.20

8.30

- 8.00

8.30

8.20

8.30

Завтрак

обед

11.55

14.10

11.55

14.10

11.55

14.10

- 11.55

14.10

9.55

12.50

7В 2 2 27/2 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

8.00

8.30

8.00

8.30

- 8.00

8.30

8.00

8.30

Завтрак

обед

12.00

14.10

12.00

14.10

12.00

14.10

- 12.00

14.10

10.00

12.50

7Г 2 2 26/2 Время прихода

/начало занятий

9.00

9.20

8.10

8.30

9.00

9.20

- 8.10

8.30

8.10

8.30

Завтрак

обед

12.05

14.15

12.05

14.15

12.05

14.15

- 12.05

14.15

10.05

13.00

7Д 2 2 48/3 Время прихода

/начало занятий

8.20

8.30

8.20

8.30

9.10

9.20

- 9.00

9.20

8.00

8.30

Завтрак

обед

12.10

14.15

12.10

14.15

12.10

14.15

- 12.10

14.15

10.10

13.00

8А 2 2 19/2 Время прихода

/начало занятий

- 7.50

8.00

8.00

8.30

8.20

8.30

7.55

8.00

7.50

8.00

Завтрак

обед

- 12.20

14.20

12.20

14.20

12.20

14.20

12.20

14.20

10.50

13.00

8Б 2 2 43/3 Время прихода

/начало занятий

- 7.50

8.00

8.00

8.30

8.00

8.30

7.50

8.00

7.50

8.00

Завтрак

обед

- 12.20

14.20

12.20

14.20

12.20

14.20

12.20

14.20

10.55

13.10

8В 2 2 15/2 Время прихода

/начало занятий

- 8.10

8.30

8.10

8.30

8.10

8.30

7.50

8.00

8.20

8.30

Завтрак

обед

- 12.30

14.25

12.30

14.25

12.30

14.25

12.30

14.25

11.00

13.10

8Г 5 у каб.№10 10/1 Время прихода

/начало занятий

- 8.10

8.30

8.10

8.30

8.10

8.30

8.10

8.30

8.10

8.30

Завтрак

обед

- 12.30

14.25

12.30

14.25

12.30

14.25

12.30

14.25

11.05

13.10

9А 1 1 42/3 Время прихода

/начало занятий

9.00

9.20

8.00

8.30

- 8.20

8.30

8.00

8.30

8.00

8.30

Завтрак

обед

13.10

14.30

9.10

14.30

- 9.10

14.30

9.10

14.30

11.10

13.50

9Б 1 1 25/2 Время прихода

/начало занятий

8.10

8.30

8.00

8.30

- 8.10

8.30

7.45

8.00

7.50

8.00

Завтрак

обед

9.10

14.30

9.10

14.30

- 9.10

14.30

9.10

14.30

11.50

13.50

9В 1 1 36/3 Время прихода

/начало занятий

8.20

8.30

8.20

8.30

- 7.50

8.00

8.00

8.30

8.10

8.30

Завтрак

обед

9.15

14.30

9.15

14.30

- 9.15

14.30

9.15

14.30

11.50

13.50

9Г 1 1 34/3 Время прихода

/начало занятий

8.50

9.20

8.20

8.30

- 7.50

8.00

8.20

8.30

8.10

8.30

Завтрак

обед

13.10

14.30

9.15

14.30

- 9.15

14.30

9.15

14.30

12.00

14.00

10А 1 1 41/3 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

- 7.50

8.00

9.00

9.20

8.10

8.30

8.20

8.30

Завтрак

обед

12.20

14.40

- 12.50

14.40

12.50

14.40

12.50

14.40

12.00

14.00

10Б 1 1 37/3 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

- 8.20

8.30

9.10

9.20

8.10

8.30

8.20

8.30

Завтрак

обед

12.20

14.40

- 12.50

14.40

12.50

14.40

12.50

14.40

12.10

14.10

10В 5 у каб.№12 12/1 Время прихода

/начало занятий

8.00

8.30

- 8.00

8.30

9.10

9.20

8.00

8.30

8.00

8.30

Завтрак

обед

12.20

14.40

- 12.50

14.40

12.50

14.40

12.50

14.40

12.10

14.10

11А 1 1 45/3 Время прихода

/начало занятий

7.50

8.00

7.55

8.00

8.20

8.30

7.55

8.00

- 7.45

8.00

Завтрак

обед

12.30

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

- 12.20

14.20

11Б 1 1 14/2 Время прихода

/начало занятий

9.10

9.20

7.45

8.00

7.55

8.00

7.45

8.00

- 10.10

10.20

Завтрак

обед

12.30

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

- 12.20

14.20

11В 1 1 32/2 Время прихода

/начало занятий

8.20

8.30

8.25

8.30

9.10

9.20

8.00

8.30

- 7.45

8.00

Завтрак

обед

12.30

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

13.00

14.45

- 12.20

14.20